Pesquisa e Desenvolvimento Científico e Tecnológico da UTFPR (FUNTEF-PR). Objeto:
prorrogação da parceria pelo prazo de 12 (doze) meses, alteração do coordenador da
parceria pelo Município e atualização do plano de trabalho para a nova etapa do
projeto. Repasses: a UTFPR-CM/FUNTEF-PR fará jus ao recebimento de R$32.421,33
(trinta e dois mil, quatrocentos e vinte e um reais e trinta e três centavos). Signatários:
Roberto Ribeiro Neli (UTFPR-CM), João Douglas Fabrício (Município) e Márcio Jacometti
(FUNTEF-PR).

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2026

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Ebserh, com Sede no Setor